平成28年４月６日

各 位

会 社 名  ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 羅 怡 文

（ コ ー ド 番 号 8 2 0 2  東 証 第 ２ 部 ）

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 冨士谷典彦

（ Ｔ Ｅ Ｌ   0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 0 ）

新株予約権の行使価額等の調整に関するお知らせ

平成 28 年３月 25 日開催の第 40 期定時株主総会において決議いたしました株式併合に伴い、当社が発行し

た第３回新株予約権および第４回新株予約権の行使価額および新株予約権の目的である株式の数が調整される

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 行使価額の調整

新株予約権の名称 調整前行使価額 調整後行使価額

第３回新株予約権 301.04円 3,010.40円

第４回新株予約権 373円 3,730円

2. 新株予約権１個あたりの目的である株式の数の調整

新株予約権の名称 調整前割当株式数 調整後割当株式数

第３回新株予約権 100,000株 10,000株

第４回新株予約権 1,000株 100株

3. 適用日

平成28年７月１日以降

4. 調整事由

平成28年２月26日付「株式併合、単元株式数の変更および定款の一部変更に関するお知らせ」にてお

知らせのとおり、平成28年７月１日をもって、当社の普通株式について10株を１株とする株式併合の効

力が発生することに伴い、当社が発行した第３回新株予約権および第４回新株予約権の発行要項に規定

された行使価額および新株予約権の目的である株式の数の調整条項が適用されることによるものです。

以上